
山西兰花工业污水处理有限公司
废水、废气、噪声自行监测数据    单位mg/L
	        项目

时间
	NH3-N
	COD
	水温
	
	
	
	
	

	2014-4-2
	11.84
	19.73
	20.2℃
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准限值
	25
	100
	
	
	
	
	
	

	达标情况
	达标
	达标
	
	
	
	
	
	

	备注
	1. 若有超标，写清超标倍数

2. 我公司排放废水方式为：24小时直排，经处理后直接排入厂区外的巴公河。



